



Szczecinek 2022-06-10

Odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania w trybie przetargu nieograniczonego

*„Modernizacja, wymiana układu odpylania Kotła AMK WW 5000
o mocy 4,5 MW w Kotłowni Browarowa
przy ul. Cieślaka 7 w Szczecinku”*

Pytanie 1

Prosimy o weryfikację podanej ilości spalin tj. 16 000 Nm³/h, która po przeliczeniu w temp. 200 st.C wynosi 27 722 m³/h. Wyliczona ilość spalin 27 722 m³/h jest wg nas zbyt duża dla kotła o mocy 4,5 MW. Prosimy o zwrócenie uwagi, że podana w PFU wydajność wentylatora wyciągu spalin wynosi 15 000 m³/h, czyli jest mniejsza niż wyliczone powyżej 27 722 m³/h.

Odpowiedź:

Ilości spalin w ilości 16 000 Nm³/h, została podana dla temp. 200 st.C

Pytanie 2

Prosimy o podanie wymaganego podciśnienia na wylocie z kotła

Odpowiedź:

Wymagane podciśnienie na wylocie z kotła 1500 Pa

Pytanie 3

Prosimy o udostępnienie wyników pomiarów emisji, najlepiej dla maksymalnego obciążenia kotła

Odpowiedź:

Wyniki pomiarów do wglądu w siedzibie Spółki MEC, po tel. uzgodnieniu.

Pytanie 4

Prosimy o jednoznaczne określenie wymaganego okresu udzielonej gwarancji. W dokumentach postępowania raz jest mowa o 60 miesiącach gwarancji (formularz ofertowy), a innym razem o 96 miesiącach (SWZ)

Odpowiedź:

Minimalny wymagany okres gwarancji – 60 miesięcy

Pytanie 5

Prosimy o informację czy okres udzielonej gwarancji ma obejmować cały przedmiot zamówienia tj. roboty budowlane oraz elementy zakupowe? Zwracamy uwagę na fakt, że na niektóre elementy zakupowe nie będzie możliwości uzyskania gwarancji dłuższej niż 24 miesiące (np. silnik wentylatora), nie wspominając już o 60 miesiącach gwarancji. Prosimy o skrócenie wymaganej gwarancji do minimum 36 miesięcy.

Odpowiedź:

Minimalny wymagany okres gwarancji – 60 miesięcy na całą część konstrukcyjną oraz prawidłową pracę układu odpylania. Na urządzenia – zgodnie z gwarancją producenta.

Pytanie 6

Prosimy o udostępnienie dokumentacji istniejącej instalacji odpylania z naciskiem na fundamenty.

Odpowiedź:

Dokumentacja do wglądu w siedzibie Spółki MEC, po tel. uzgodnieniu.

Istniejący układ odpylania nie posiada fundamentów.

Pytanie 7

1. Prosimy o rozważanie możliwości zmiany warunków płatności na następujące:
 - a. 10% - płatne po wykonaniu projektu,
 - b. 40% - płatne do dostawie głównych urządzeń (odpylacza wstępnego, filtra workowego, wentylatora wyciągowego spalin),
 - c. 30% - płatne do montażu oraz wykonaniu izolacji termicznej,
 - d. 20% - płatne po pomiarach.

Odpowiedź:

Z uwagi na okresowość przychodów Spółki oraz obecnej sytuacji związanej z płatnościami za dostawy opału, spółka nie widzi możliwości zmiany warunków płatności.

Pytanie 7

Prosimy o potwierdzenie, że gwarancją nie będą objęte wykorzystywane istniejące urządzenia np. przenośnik fulmar.

Odpowiedź:

Gwarancją nie będą objęte istniejące urządzenia np. przenośnik fulmar, do których zostanie podłączony nowy układ odpylania.

Pytanie 9

Prosimy o zmianę terminu wykonania i uruchomienia instalacji odpylania, przekazania do eksploatacji – do dnia 31.10.2022 r.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na prośbę, MEC Sp. z o.o. w Szczecinku zmienia zapis SWZ pkt. V.

Termin realizacji zadania:



2) nieprzekraczalny termin wykonania i uruchomienia instalacji odpylania, przekazania do eksploatacji
– do dnia 14.10.2022 r.

na

2) nieprzekraczalny termin wykonania i uruchomienia instalacji odpylania, przekazania do eksploatacji
– do dnia 31.10.2022 r.

Pytanie 10

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach udzielonej gwarancji konieczne będzie przeprowadzanie bezpłatnych przeglądów gwarancyjnych

Odpowiedź:

Tylko w przypadku nieprawidłowej pracy zamontowanego układu odpylania.

Pytanie 11

Prosimy o rozważanie możliwości złożenia oferty w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym

Odpowiedź:

Złożenie oferty zgodnie z zapisami SWZ, bez możliwości złożenia oferty w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.


DYREKTOR
ds. TECHNICZNYCH
mgr inż. Ryszard Filip